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Protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów w dniu 26.10.2017 roku. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności: pani 

Skarbnik Ilona Starzyńska, Sekretarz Gminy pan Andrzej Pawluczyk, dwie mieszkanki Wsoli: 

pani Maria Kacprzak i Elżbieta Ulawska -Wrońska 

                                                        

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniej komisji. 

3. Główne założenia finansowe do budżetu na 2018 rok. Określenie wysokości opłat 

wnoszonych przez mieszkańców z podatku rolnego, od nieruchomości  ,opłat  za 

śmieci . 

4. Planowane zadania inwestycyjne do przyszłorocznego budżetu. 

5.  Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję w zakresie tematycznym komisji 

(informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Jedlińsk za I półrocze 2017roku) 

6. Sprawy bieżące , różne 

       

Na komisji obecni byli wszyscy członkowie. Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji 

został przyjęty jednogłośnie. 

 Komisja obradowała w zakresie tematycznym. Ponieważ nie było pana wójta na posiedzeniu  

przewodnicząca KB i F zapytała pana sekretarza czy członkowie mogą już poznać projekt  

budżetu i planowane inwestycje? Pan Sekretarz odpowiedział, że nie ma danych odnośnie 

dochodów z Urzędu Wojewódzkiego. Pani skarbnik jest na etapie tworzenia dochodów 

własnych gminy. W związku z powyższym, że nie było wytycznych komisja w tym punkcie 

nie miała nad czym pracować. 

 Przewodnicząca przypomniała zapis z poprzedniego posiedzenia, gdzie pan wójt wspomniał 

o priorytetowych inwestycjach jakie zmierza wprowadzić do przyszłorocznego budżetu. Pan 

sekretarz z panią skarbnik  są zdania ,że może być mało pieniędzy na inwestycje ,bo oświata 

w naszej gminie pochłania około 80% budżetu. Subwencja wynosi 12mln zł a na oświatę  w 
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tym roku wydajemy 24mln.Jak będzie pełen obraz dochodów to zostanie przedstawiony do 

zapoznania się. 

 

Przewodnicząca Ewa Ofiara zapytała pana sekretarza czy na obrady została przygotowana 

informacja o którą prosiła a mianowicie tabelaryczny wykaz inwestycji w poszczególnych 

miejscowościach z ostatnich trzech lat i koszty zadania. Pan sekretarz powiedział, że nie ma 

przygotowanego takiego zestawienia .W związku z tym przewodnicząca poprosiła ponownie 

o zapoznanie się z  emailem jaki wysłała do urzędu gminy w tej sprawie i przygotowanie tej 

informacji jak również zestawienia wniosków z zebrań sołeckich z początku kadencji 2014-

2018 do zapoznania się dla radnych i sołtysów, co było planowane  na poszczególnych 

sołectwach i co zostało wykonane. 

 

Po zapoznaniu się z uchwała składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Warszawie –Zespół w Radomiu członkowie komisji budżetu pozytywnie opiniują 

przedłożone przez Wójta Gminy Jedlińsk informacje o przebiegu wykonania budżetu za I 

półrocze roku 2017, kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowe, a także o przebiegu 

realizacji planów finansowych instytucji kultury oraz SPZOZ. 

Podjęcia uchwał w sprawie 

-Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2020- projekt nr.1 

-wprowadzenia zmian w budżecie na 2017 rok- projekt nr.2   

Głosowanie nad projektami uchwał 5 członków za : Ewa Ofiara, Henryk Krzak, Robert 

Rędzia i Bogdan Wójcik. 1 wstrzymujący Agata Nowakowska 

 

-określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości –projekt nr3 

-określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych –projekt nr.4 

-obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2018-projekt nr.5   

Wszystkie  stawki podatkowe pozostają bez zmian na poziomie roku ubiegłego.   

Głosowanie nad projektami uchwał 5 członków za : Ewa Ofiara, Agata Nowakowska, Henryk 

Krzak, Robert Rędzia i Bogdan Wójcik 
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Członkowie komisji dyskutowali też nad zaległościami w podatkach jak i od odpadów 

komunalnych. W odpowiedzi pan sekretarz powiedział ,że są uruchomione wszelkie 

procedury co do ściągalności. 

 Sprawy bieżące , różne: 

 Mieszkanki Wsoli przyszły na posiedzenie komisji i sygnalizują ,że złożyły pisma do pana 

wójta o budowę kanalizacji w ich miejscowości i proszą o poparcie, bo już od 2012 roku się 

ta sprawa ciągnie. Pan sekretarz odpowiedział ,że rozumie ,iż jest to jedna z propozycji do 

budżetu na 2018 rok.  

Na tym zakończono posiedzenie komisji 

                                                                 

 

                                                                   Przewodnicząca  Komisji 

                                                                               Ewa Ofiara 
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